УРАЛПРОМДЕТАЛЬ
КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
Давление
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64

ПЕТППЬ
JLP_b п п Я _ к  О м_п Я н и й
ПРИМЕР ЗАПИСИ ОБОЗНАЧЕНИЯ КЛАПАННОГО БЛОКА ВКВ ПРИ ЗАКАЗЕ
К л а п а н н ы й  б л о к  В К В х  3 - 0 2  2  0 2  Р 5  К  Д  Т  К
Серия клапанного блока ВКВх
Тип клапанного блока (определяется
числом ветилей и типом гидравлической
схемы)
3 -02
3 -03
3 -04
3 -05
3 -06
3 -07
5-02
5-03
5-04
5-05
5-06
5-07
Без дренажа и без возможности
подключения метрологического
оборудования
0 +
Дренажные клапаны до изоли
рующего вентиля
1 + +
Дренажные клапаны после изо
лирующего вентиля
2 + +
Дополнительные варианты (для схемы после изо
лирующего вентиля)
Переходник с наружной резьбой
М10х1 для датчиков с верхним
пределом 2,5 МПа
2-01 +
Переходник с наружной резьбой
М12х1,5 для датчиков с верхним
пределом 40 МПа
2-02 +
Заглушка 2-03 + +
Материал корпуса

ПЕТППЬ
JLP_b п п Я _ к  О м_п Я н и й
ПРИМЕР ЗАПИСИ ОБОЗНАЧЕНИЯ КЛАПАННОГО БЛОКА ВКЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
К л а п а н н ы й  б л о к  В К Е  12  1 3  0 2  К  М 2 0  Т  С К
Серия клапанного блока ВКЕ
Тип клапанного блока (определяется числом
ветилей и типом гидравлической схемы) 1 2 3
Дренажный клапан до изолирующего
вентиля
1 + + +
Дренажный клапан после изолирую
щего вентиля
2 + + +
Дренажный клапан между изолирую
щими вентилями
3 +
Дополнительные варианты (для схемы после изо
лирующего вентиля)
Приварной штуцер с наружной резь
бой М20х1,5 под плоский ниппель
2-01 + +
Приварной штуцер с внутренней
резьбой М20х1,5
2-02 + +
Приварной штуцер с наружной
резьбой М20х1,5 с конусом под
сферический ниппель
2 -03 + +
Переходник с наружной резьбой
М10х1 для датчиков с верхним
пределом 2,5 МПа
2-04 + + +
Переходник с наружной резьбой
М12х1,5 для датчиков с верхним
пределом 40 МПа
2-05 + + +
Заглушка 2 -06 + + +
Дренажный клапан после изолирую
щего ветниля под резьбу 1/4NPT
2-07 + + +
Резьбовое соединение на входе / выходе среды
Внутренняя резьба М10х1

3/4NPT
31
ПРИМЕР ЗАПИСИ ОБОЗНАЧЕНИЯ ПЕРЕХОДНИКА ПРИ ЗАКАЗЕ
П е р е х о д н и к  П Р1 А
Наименование переходника (определяется резьбовым
соединением на входе / выходе среды)
К1/2 наружная М20х1,5 наружная ПР1
К1/4 наружная М20х1,5 наружная ПР2
К1/2 внутренняя М20х1,5 внутренняя ПР3
К1/4 внутренняя М20х1,5 внутренняя ПР4
К1/2 наружная G1/2 наружная ПР5
К1/4 наружная G1/4 наружная ПР6
1/4NPT наружная М20х1,5 внутренняя ПР7
1/2NPT наружная М20х1,5 внутренняя ПР8
1/4NPT внутренняя М20х1,5 внутренняя ПР9
1/2NPT внутренняя М20х1,5 внутренняя ПР10
1/2NPT наружная М20х1,5 наружная ПР11
К1/4 наружная G1/2 наружная ПР12
1/4NPT наружная М20х1,5 наружная ПР13
1/2NPT наружная М20х1,5* наружная ПР14
1/2NPT наружная М22х1,5 наружная ПР15
К1/2 наружная М18х1,5 наружная ПР16
1/4NPT наружная М12х1,25 наружная ПР17
1/4NPT наружная М12х1,25* наружная ПР18
1/2NPT внутренняя М20х1,5 наружная ПР19
G1/2 наружная М20х1,5 внутренняя ПР20
G1/2 наружная М20х1,5 наружная ПР21
1/2NPT наружная G1/2 внутренняя ПР22
М20х1,5 наружная М20х1,5 наружная ПР23
1/2NPT наружная 3/4NPT наружная ПР24
1/4NPT наружная М14х1,5 наружная ПР25
1/2NPT наружная М14х1,5 внутренняя ПР26
1/2NPT наружная 1/2NPT наружная ПР27
1/4NPT наружная М20х1,5 наружная ПР28
К1/2 наружная G1/2 внутренняя ПР29
1/2NPT наружная G1/2 наружная ПР30
3/4NPT наружная G1/2 внутренняя ПР31
1/2NPT внутренняя G1/2 наружная ПР32
М20х1,5 наружная G1/4 наружная ПР33
М27х1,5 наружная G1/2 внутренняя ПР34
1/2NPT наружная 1/4NPT наружная ПР35
Монтажные части для установки вентильной системы на датчик
Ниппель, гайка, кольцо уплотнительное